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"Eyovtag veoyn tig Sratdéer

o. Tov apBpwv 16 map. 1, 2 kot 24 Tov N.1733/1987 “ Metagpopd teXvoA0Ying, £peVPEGELG Kot Texvoloykn kawvotopia “ (PEK 171, A" g
22.09.1987) «o

B. tov épbpov 17 tov TL.A. 77/1988 “Awntdéels epappoynig g cOUPOONS YLoL THV OPTYNOT| EVPOTAIKAOV SIMAG®UATMOV EVPEGLTEXVING TOV KLPOONKE
e tov vopo 1607/1986” (PEK 33, A" g 25.02.1988) kar

Y. N SWmioTOoT U KOTABOANS TV ETNGIOV TEADV EVTOS TV VOUIL®V Tpobecmv
AMMO®PAXIZOYME
Exnintovy amd o Sikaidpato mov amoppEovy o) omd Tig artnoeLS yio xoprynon Amkopdtov Evpeotreyviog kot [Tictomomtikdv Ymodeiypotog

Xpnowomrag, B) and ta yopnyndévia Aumiopoto Evpeoiteyviag kot [Tistomomtikd Ymodeiypotog Xpnowodmrog kabog kot y) omd To
IToromomrikd Katdbeong Metdppaong Evpomaikod Aummddpotog Evpeotteyviag yio tnv EAAGSa, o1 mopakdtm Sikotovyot:

AITHXEIX ATIMAQMATOQN EYPEZITEXNIAX

AP. AIT. AE AIKAIOYXOI
20110100483 ALUMINCO A.E. ANONYMOZ ETAIPEIA AAOYMINIOY KAI ZYNAOON METAAAQN
20110100503 AEPMITZAKHZ EMMANOYHA APIZTEIAHZ

AEPMITZAKHY APIZTEIAH EMMANOYHA

20210100518 TXAT'KAPHXE ©@EOAQPOY I'EQPI'IOX

20210100542 MHTZHX ETYAIANOY EYAITEAOX

AIITAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. AE AIKAIOYXOI

1006137 ANATNQITOIIOYAOZ IQANNH OEOAQPOX

1006719 METPON AYTOMATIZEMOI A.E

1006965 BYTEMOBILE EYPQITATKO KENTPO ANAINITYZHE MONOIIPOXQITH ETAIPEIA TTIEPIOPIEMENHE EYOYNHE
1007435 T'QTHE A E. - BIOMHXANIA OPEINTIKQN ITPOIONTON

1007438 I'QTHE A.E.

1007453 XAPITOZ KONETANTINOY ZQTHPIOX

1007751 MITATXHE AHMHTPIOY IQANNHX

1007793 MAPXZEAOZX [TANATIQTH-EMMANOYHA 2QTHPIOZ




1007876 AEZOX ATAMEMNONOZ [TANATTIQTHX

1008136 TZIAIBAKOX ZENO®QNTOXZ BAZIAEIOX
IIOYAAKHX XPHXTOY NIKOAAOZXZ
I'KPITZAIIHX AHMHTPIOY AITEAOX

1008740 AXTAPAY OEOAQPOY AAEEANAPOZ
DQTIAAHX APIXTEIAH AHMHTPIOZ

KAADAY IQANNH ANEXTHE

I[MTATTAGANAXIOY ANAPIANOY KONXTANTINOZ
MITAMIAHY AHMHTPIOY ITANATIQTHX

1008912 MITAPTZQKAY BAXIAEIOY APIETOTEAHZ

1009190 APIZTOTEAEIO ITANENIZTHMIO GEXXAAONIKHZ-EIAIKOX AOI'APIAZMOX KONAYAIQN EPEYNAX
1009257 BAPXAKEAHX MIXAHA BAXIAEIOZ

1009608 APATZIAHZ TIOAYBIOY I'EQPI'IOX

1009796 TEZAAABOYTAX EAEY®EPIOY AHMHTPIOX

MITAETZOXZ XPHXTOY AIIOXTOAOX

1010232 KPIKEAAHZ KONXTANTINOY ITANATIQTHX

AITHZEIX MIZETOIIOIHTIKON YIIOAEII'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP, AIT. ITYX AIKAIOYXOI
20190200035 MITATZH-ZITANOY IQANNH ZOYATANA
20220200036 KOXZKEPIAOY ITANATTIQTH ATTEAIKH

MHNIZETOMOIHTIKA YITIOAEI'MATOX XPHXIMOTHTAX

AP, ITYX AIKAIOYXOI
2003211 KATZAPAINOZ I'EQPTIOY ITANATIQTHX
2003236 ITOTONOZ 6QMA OQTIOZ

EYPQITAIKA AIIMIAQMATA EYPEZITEXNIAX

AP. EAE AIKAIOYXOI
3068978 BLUEWATER ENERGY SERVICES B.V.

3069209 THYSSENKRUPP MARINE SYSTEMS GMBH

3071223 CILAG GMBH INTERNATIONAL

3071398 GRIDSPERTISE S.R.L.

3074819 WATTBIKE IP LIMITED

3076501 PURRATIO AG

3077454 SOLMATES B.V.




3077924

3078404

3078445

3078777

3079146

3079564

3079818

3080081

3080256

3080722

3080906

3081130

3082027

3082819

3084607.B2

3085044

3085448

3085709

3086195

3086278

3086344

3086652

3086931

3087179

3087415

3087630

3087808

3087908

3087954

3088424

3088813

3088823

3089204

3089301

3089384

3089423

3089609

VAVIT S.R.L.

GOSIO DIANORA

LES LABORATOIRES SERVIER

ARTECH SYSTEMS AG

ARRAY BIOPHARMA, INC.

KUHNE ANLAGENBAU GMBH

MERIAL LIMITED

THERAVANCE, INC.

LES LABORATOIRES SERVIER

KUHNE ANLAGENBAU GMBH
ORTHO-MCNEIL PHARMACEUTICAL, INC.
GOOD WAVE TECHNOLOGIES LTD.
CYTOKINETICS, INC.

OBSCHESTVO S OGRANICHENNOI OTVETSTVENNOSTYU "IFOTOP"
SCHOCK GMBH

FILIGRAN TRAGERSYSTEME GMBH & CO. KG

NERGER, JURGEN
TESKE, HEIKO

BEMER INTERNATIONAL AG

THE ROGOSIN INSTITUTE

IDERA PHARMACEUTICALS, INC.

BIOGEN MA INC.

NOVARTIS AG

NOVARTIS AG

ERAMET

STRAUSS WATER LTD

FRESENIUS MEDICAL CARE DEUTSCHLAND GMBH

SHUBBAR, AMIR R.
SHUBBAR, MAHDI

CYTOKINETICS, INC.

MMV MEDICINES FOR MALARIA VENTURE
GNOSIS S.P.A.

REMYND NV

DEN HARTOGH DRY LOGISTICS LTD (DHDBL)
GLAXOSMITHKLINE BIOLOGICALS SA
MACROGENICS, INC.

SANTHERA PHARMACEUTICALS (SCHWEIZ) AG

SCHELLENBACH, FABIAN
SCHELLENBACH, PHILIP

NOVARTIS AG



3089792

3090081

3090149

3090845

3091668

3092072

3092192

3092210

3092356

3092484

3092835

3092890

3093427

3094057

3094248

3094338

3094675

3094708

3094725

3095082

3095171

3095397

3095601

3095879

3096298

3096299

3096384

3096534

3096610

3096877

3096893

3097167

3097190

3097220

3097355

CAMPAGNOLA, MATHIAS
FEDELI, DENIS
BONELLI, WALTER

FMC CORPORATION
NOKIA TECHNOLOGIES OY
DIAGEO IRELAND UNLIMITED COMPANY

ARRAY BIOPHARMA, INC.
VENTIRX PHARMACEUTICALS, INC.

VERTEX PHARMACEUTICALS INCORPORATED

ARRAY BIOPHARMA, INC.
VENTIRX PHARMACEUTICALS, INC.

BERGWACHT BAYERN
TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL)
JACKON INSULATION GMBH

JANSSEN PHARMACEUTICALS, INC.

ACCESS CLOSURE, INC.

MED 2000 S.R.L.

MMV MEDICINES FOR MALARIA VENTURE
ST. JUDE CHILDREN'S RESEARCH HOSPITAL
RUTGERS, THE STATE UNIVERSITY OF NEW JERSEY

AGROSAVFE N.V.

GLYTECH, INC.

JIANGSU HUIFENG AGROCHEMICAL CO., LTD.
SATTLER AG

TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED
ASTELLAS PHARMA INC.
TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL)
OTSUKA PHARMACEUTICAL CO., LTD.

KYOWA KIRIN CO., LTD

OBSCHESTVO S OGRANICHENNOI OTVETSTVENNOSTIYU "PHARMENTERPRISES"
INTERQUIM, S.A.

KALVISTA PHARMACEUTICALS LIMITED
GRIDSPERTISE S.R.L.

ALLERGAN, INC

NOVARTIS AG

FORWARD PHARMA A/S

CHIESI FARMACEUTICI S.P.A

MARIOWAY S.R.L.

UNIVERSIDAD DE GRANADA
SERVICIO ANDALUZ DE SALUD

RUAG AMMOTEC GMBH

TECHNISCHE UNIVERSITAT MUNCHEN



3097594

3098225

3098443

3098954

3099519

3099568

3099726

3100056

3100071

3100076

3100187

3100223

3100275

3100471

3100718

3100740

3101217

3101271

3101550

3101573

3101600

3102347

3102458

3102496

3102502

3102613

3102754

3102864

3102875

3103022

3103226

3103288

3103295

3103526

3103680

3103766

3103803

3103817

BEIERSDORF AG

KALVISTA PHARMACEUTICALS LIMITED
RETROSPINE PTY LTD.

KIND CONSUMER LIMITED

BELGIAN VOLITION SPRL

JIANGSU HUIFENG AGROCHEMICAL CO., LTD.
SILICON HOLDING B.V.

ASTELLAS PHARMA INC.

SUNLIGHT PHOTONICS INC.

JIANGSU HUIFENG AGROCHEMICAL CO., LTD.
TORRENT PHARMACEUTICALS LIMITED
SENESTECH, INC.

KMC KARTOFFELMELCENTRALEN AMBA
GLAXOSMITHKLINE BIOLOGICALS SA

SO SPARK LTD.

JT INTERNATIONAL SA
TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL)
EVVA SICHERHEITSTECHNOLOGIE GMBH
ASTELLAS PHARMA INC.

KIND CONSUMER LIMITED

KUCHENMEISTER GMBH

PROGRESS HOLDING A.G.
TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL)

TOHOKU UNIVERSITY
GIFU UNIVERSITY
LIFE SCIENCE INSTITUTE, INC.

TEUCO S.P.A.

INTERMAS NETS, S.A.
TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL)
F. HOFFMANN-LA ROCHE AG
GNOSIS S.P.A.

ZAFEIROPOULOS, GRIGORIOS
PIAGGIO & C. S.P.A.

KLEIN, AMOS

IPIERIAN, INC.

MERCK SHARP & DOHME LLC
BAYER ANIMAL HEALTH GMBH
YECURIS CORPORATION

JANSSEN PHARMACEUTICALS, INC.

JANSSEN PHARMACEUTICALS, INC.



3104055

3104096

3104172

3104583

3104943

3105028

3105042

3105130

3105343

3105559

3105673

3105913

3106017

3106053

3106246

3106298

3106712

3106791

3106894

3106970

3107048

3107102

3107258

3107261

3107397

3107421

3107657

3107868

3107908

3108427

3108537

3108550

3108617

3109099

3109277

3109356

3109394

JIANGSU HENGRUI MEDICINE CO., LTD.
ACTELION PHARMACEUTICALS LTD

PFIZER INC.
RINAT NEUROSCIENCE CORP.

TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL)
JOHNSON & JOHNSON MEDICAL GMBH

SUVEN LIFE SCIENCES LIMITED
TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL)
FMC CORPORATION

KNOWLES, GREG BRIAN

TARIS BIOMEDICAL LLC

OXURION NV

BAYER CROPSCIENCE AKTIENGESELLSCHAFT
EVONIK OPERATIONS GMBH

EVONIK OPERATIONS GMBH

REGENERON PHARMACEUTICALS, INC.
CARDIOLOGS TECHNOLOGIES SAS

YEDA RESEARCH AND DEVELOPMENT CO. LTD.
PACCOR PACKAGING GMBH

GARGIULO GMBH

NMC S.A.

SHANGHAI GREEN VALLEY PHARMACEUTICAL CO., LTD.
PFIZER INC.

CLARIANT INTERNATIONAL LTD

KLEIN IBERICA S.A.U.

CORSHAM SCIENCE LIMITED

REVIRAL LIMITED

ELI LILLY AND COMPANY
TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL)
BANGRATZ, PABLO

LV, SUNBAO

SENESTECH, INC.

SAFESTUFFS GROUP, S.R.O.

KAISER, THOMAS
WASSERMANN, CHRISTIAN

BASF SE
YISSUM RESEARCH DEVELOPMENT COMPANY OF THE HEBREW UNIVERSITY OF JERUSALEM LTD.
NOVARTIS AG

SCHOCK GMBH



3109406

3109423

3109498

3109689

3110071

3110213

3110596

3110607

3110644

3110684

3110778

3112160

3112346

3112425

JIANGSU HENGRUI MEDICINE CO., LTD.
SHANGHAI HENGRUI PHARMACEUTICAL CO., LTD

KIND CONSUMER LIMITED

HERMES PHARMA GMBH

BERHALTER AG

REMA TIP TOP AG

LT NATURAL GROUP S.R.L.

ALPHA-E APS

MEDTRADE PRODUCTS LIMITED
TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL)
HOPE TREE INTERNATIONAL GMBH

PUBLICIDAD EXTERIOR S.R.L.
EGUIA TERRADAS, JAVIER ANDRES

MEHTA, RAMAN
JT INTERNATIONAL SA

TELEFONAKTIEBOLAGET LM ERICSSON (PUBL)

H andeaon avt) va dnpocievtet oto Edkd Aghtio Bliopnyavuag Idoktoiog (E.A.B.1.)

Mapovet 07 Maptiov 2024
O I'ENIKOZ AIEY®OYNTHX

INANATTQTHEKANEAAOIIOYAOZ
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